
Општина Училиште одд. Ученик/Ученичка

Струга ООУ „Зини Хани“ VII Andi Kaba

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ VII Алексеј Заљесов

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Ана Манасиова

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Ангела Неловска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Андреј Радоешки

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Ања Лазаров

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VII Ата Аго

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Васил Ангелов

Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Ведрана Јанкуловска

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Викторија Миленкоска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Ѓорги Делев

Македонска Каменица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Дамјан Стоименовски

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Дафина Илиева

Штип ООУ „Тошо Арсов“ VII Дијана Митева

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VII Димитар Спасов

Аеродром ООУ „Александар Македонски” VII Дора Зиковска
Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VII Доротеа Спировска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Доца Секулоска  

Аеродром ОOУ „Блаже Конески“ VII Ева Јаничиќ

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VII Илина Рулеска

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VII Јана Галевски

Центар ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ VII Јоана Трајчевска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Јован Костовски

Кавадарци OОУ „Гоце Делчев“ VII Јован Рамов

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VII Јована Пенева

Кавадарци OОУ „Гоце Делчев“ VII Јована Рамова

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Јована Серафимова

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VII Јордан Трајанов

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Калина Ничовска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Катерина Ќироска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Лана Трајковска

Гази Баба ОOУ „Григор Прличев“ VII Лара Ристовска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Лорена Арсовски

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VII Марија Веневска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VII Марко Колев

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VII Марко Коцески

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Марко Томоски

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Мартин Николовски

Кисела Вода ООУ „Партение Зографски“ VII Миа Глобочки

Центар ОOУ „Киро Глигоров“ VII Мила Иваноска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VII Мила Иваноска 

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Мила Томиќ Атанасовски

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VII Михаил Ангелов 

Кисела Вода ООУ „Партение Зографски“ VII Михаил Јовески

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Михаил Петров

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VII Петра Јовичиќ

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VII Петра Стојановска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Сергеј Кречов

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ VII Софија Јаневска

Центар ООУ „11 Октомври“ VII Софија Николова

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VII Стефан Стојчевски

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VII Стефани Ристеска

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VII Тадеј Тушев

Центар ООУ „Кочо Рацин“ VII Тамара Танеска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VII Теодора Смилановска
Охрид ООУ „Братство Единство“ VII Хамза Мехмед 



Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VII Христина Атанасоска

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Александар Динев

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Александар Серафимовски

Велес ООУ „Васил Главинов" VIII Анастасија Саздова

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VIII Ангела Стефаноска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VIII Андреа Јовановска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VIII Андреа Стефановска

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ VIII Андреј Кукуловски

Кавадарци OОУ „Тошо Велков Пепето“ VIII Бојана Мојсов

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VIII Васил Витанов

Прилеп OОУ „Гоце Делчев“ VIII Ѓорѓи Ѓорѓиоски

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Дамјан Лазарев

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VIII Дамјана Грујовска

Дојран ООУ „Кочо Рацин“ VIII Данче Гогова

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Деа Оропан

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VIII Дона Сандова

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Ева Димитровска

Центар ОOУ „11 Октомври“ VIII Ема Јанева

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII Ива Порјазовска

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VIII Изабела Стефанова

Прилеп OОУ „Св.Климент Охридски“ VIII Илина Јованоска

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VIII Инес Петреска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VIII Јана Каневче

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ VIII Јана Наумова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Јана Стојанова

Центар ООУ Димитар Миладинов VIII Јоана Саламовска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Јован Денковски

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VIII Јордан Соколоски

Македонска Каменица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Каја Малчовска

Струмица ООУ „Видое Подгорец“ VIII Коста Вртев

Велес ООУ „Васил Главинов“ VIII Лела Ѓурчинова

Велес ООУ „Блаже Конески" VIII Лина Ѓуровска

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VIII Максим Станоев

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VIII Маријан Марков

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Марко Јовановски

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VIII Марков Маријан

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VIII Матеј Пиличев

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VIII Мила Вељаноска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VIII Мила Кацкаровски

Кисела Вода ООУ „Партение Зографски“ VIII Мила Манчев

Битола ООУ „Гоце Делчев“ VIII Михаил Гагалов

Прилеп OОУ „Гоце Делчев“ VIII Михаил Здравески

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VIII Михаил Крстиќ

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VIII Никола Антовски

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Никола Филиповски

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Оља Јовановиќ

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VIII Петар Василев

Охрид ООУ „Живко Чинго“ VIII Петар Ристов

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Петар Тошев

Центар ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ VIII Петар Царановиќ

Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Роксана Милосавлевска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Сергеј Арсовски

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VIII Стефан Таштаноски

Струмица ООУ „Сандо Масев“ VIII Стефан Точеќаја

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Теодора Маџаров

Велес ООУ „Васил Главинов" VIII Тодор Сутинов

Радовиш ОУ „Никола Карев“ VIII Трајче Филиповски



Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IX Александар Божинов

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Андреј Танушев

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Андреј Трајчевски

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Ања Петковска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ IX Ања Трајковска

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ IX Благица Дамјанова

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ IX Благоја Марков

Штип ООУ „Димитар Влахов“ IX Бојана Кангалова

Велес ООУ „Васил Главинов" IX Габриел Андреев

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ IX Горазд Георгиев

Штип ООУ „Ванчо Прке“ IX Дамјан Чамушев

Струмица ООУ „Сандо Масев“ IX Данијел Башковиќ

Карпош ООУ „Вера Цирвири Трена“ IX Дарјан Мирчевски

Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ IX Димитар Дуковски

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IX Ева Јовановска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ IX Елена Секулоска

Дебар ООУ „Пенестија“ IX Еуген Папранику

Кичево ООУ „Кузман Јосифоски-Питу“ IX Зоран Илијоски

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ IX Иан Стевков

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IX Ива Бухова

Прилеп ОOУ „Блаже Конески“ IX Ива Николоска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Јаков Грујовски

Охрид ООУ „Григор Прличев“ IX Јован Трајков

Кочани ООУ „Никола Карев“ IX Климент Филипов

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Константин Јосевски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Лазар Бошковски

Битола ООУ „Стив Наумов“ IX Леа Вренцовска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ IX Лука Атанасоски

Македонска Каменица ООУ „Св. КИрил и Методиј“ IX Марија Стоименовска

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Марко Милески

Штип ООУ „Гоце Делчев“ IX Мартин Стојанов

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ IX Матеј Настоски

Струга ПОУ „Дедо Лазор Циркоски“ - с. Враништа IX Михаела Милеска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Михаела Ристовска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ IX Михаела Сремиќ

Битола ООУ „Гоце Делчев“ IX Михаил Патчев

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IX Никола Добрески

Центар ООУ „Гоце Делчев“ IX Нина Ќосева

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IX Огнен Арсевски

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ IX Павел Ангелов

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ IX Павел Чавкоски

Струмица ООУ „Маршал Тито“, с. Муртино IX Панче Бансколиев

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IX Петар Николовски

Василево ООУ „Гоце Делчев“ IX Ружица Партикова

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IX Сара Данова

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IX Симон Георгиевски

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ IX Славица Јованоска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ IX Софиа Виданоска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ IX Софија Салтировска 

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ IX Стефан Милошевиќ

Охрид ООУ „Григор Прличев“ IX Тамара Целакоска 

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ IX Трајче Коцев

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IX Филип Велковски

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ IX Филип Гицовски

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ IX Филип Ѓорѓиев


